
III ARRELS TRAIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 016 MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ 04/03/1980 M 40 CE Ironwill Solideo CT-906 48'40"

2 009 DANIEL BORDALLO ROVIRA 25/02/1979 M 40 CA Vic CT-21625 51'36"

3 235 MANUEL DOMÍNGUEZ ORFILA 17/04/2007 M ABS CAMP BASE 160208 51'38"

4 292 FRANCISCO PÉREZ VERDUGO 07/09/1978 M ABS FERSIX --- 51'43"

5 005 JOSE MANUEL MIGALES MENDOZA 22/08/1983 M 35 CA Sant Boi TCAT-517 51'44"

6 003 EDUARD FERNÁNDEZ BOSCH 10/03/1987 M 35 JAB-Berga TCAT-515 53'18"

7 019 ALBERTO GUTIERREZ PAEZ 19/04/1977 M 45 CA Montornes CT-711 53'35"

8 012 DAVID IGLESIAS CHAPARRO 27/01/1982 M 40 CA La Sansi TCAT-624 54'05"

9 018 ALFONSO GUILLEN ZURERA 11/09/1974 M 45 CA Canovelles CT-14593 54'09"

10 227 JOSEP CORTINA GUALDO 14/04/1983 M ABS --- --- 54'10"

11 231 DAOUDA DIAME 13/07/1990 M ABS JAB BERGA TCAT722 54'13"

12 028 OSCAR CABEZA TORRALBO 21/11/1970 M 50 CE Santvi TCAT-161 54'46"

13 039 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ 27/02/1968 M 55 CA Igualada CT-7510 54'48"

14 102 MARC SANJAUME CALVET 10/04/1984 M 35 CA GRANOLLERS CL26111 54'48"

15 222 LLUC CASAL COSTA 11/04/2006 M ABS CA CANOVELLES CT193 55'18"

16 011 JORDI GIMENEZ BAQUÉS 12/10/1982 M 40 CE Santvi TCAT-563 55'31"

17 244 JORDI GARCIA 21/02/1982 M ABS CLUB ATLÈTIC CONGOST CL10706 55'41"

18 033 LLUIS OLIVE PI 12/09/1972 M 50 CA Mollet CT-18445 55'42"

19 035 DAVID PONT SANCHEZ 10/09/1971 M 50 CA Granollers CT-16582 55'44"

20 032 FRANCESC MARSOL FONT 03/10/1972 M 50 CA Granollers CT-11195 55'50"

21 213 JAUME BARTES CREUS 15/07/1980 M ABS --- --- 56'21"

22 023 MANUEL ORTEGA LOPEZ 08/07/1976 M 45 CA Montornes CT-2037 56'23"

23 006 JAVIER PIZARRO GARCIA 20/07/1984 M 35 CA Montornes TCAT-158 56'40"

24 034 PEDRO ORDOÑEZ SOBRADO 29/01/1972 M 50 JA Montcada CT-8915 56'54"

25 017 JOSEP ORIOL BRUGUERA DOMINGUEZ 02/02/1978 M 45 GA Lluïsos Mataro CT-1967 56'56"

26 040 ALFRED REDRADO GIL 11/02/1967 M 55 GA Lluïsos Mataro CT-27722 57'02"

27 015 DANIEL PERALES CARDENAS 26/09/1979 M 40 Martorell AC CT-429 57'25"

28 296 ÍKER PRADOS MOLINA 30/08/2006 M ABS CA CANOVELLES CT29825 57'32"

29 284 JOSEP PAJUELO CRUZ 14/11/1976 M ABS CLUB ATLÈTIC CONGOST --- 57'33"

30 273 ANGEL MORAL SOTO 07/05/1979 M ABS CLUB SPORTIU COLLSEROLA MOUNTAIN RUNNERS--- 57'54"

31 025 OSCAR PLATA SASTRE 14/09/1977 M 45 CA Palau-Solità TCAT-278 58'06"

32 305 MARTÍ RUIZ BARREDA 12/01/2006 M ABS CA CANOVELLES CT356 58'16"

33 001 JAVIER COCA PORCEL 19/08/1986 M 35 CE Santvi TCAT-559 58'34"

34 014 JAVIER MARTINEZ BURGOS 27/08/1981 M 40 CA Canovelles CL-521 58'55"

35 074 MARTA MESALLES LUPION 14/03/1980 F 40 CA Sport Canet 1980 CT-26113 59'11"

36 038 JOSEP GULTRESA LOPEZ 19/03/1964 M 55 Independent TCAT-737 59'15"

37 065 EVA MARTOS LOPEZ 10/06/1984 F 35 CE Ironwill Solideo CT-25806 59'40"

38 022 OSCAR MORAL HIDALGO 14/02/1978 M 45 CA Parets CL-7009 1:00'00"

39 300 DAVID RIOS MARIN 13/09/1990 M ABS CLUB ESPORTIU SANTVITCAT566 1:00'37"

40 234 ANTONIO DOMÍNGUEZ MONTERO 01/07/1971 M ABS CA MOLLET --- 1:00'38"

41 322 MAXI VIALE 25/03/1978 M ABS CA CANOVELLES --- 1:00'46"

42 036 FEDERICO VELASCO SERRANO 11/05/1970 M 50 CA Sport Canet 1980 CL-12306 1:00'49"

43 205 JUAN ALONSO SANCHEZ 03/08/1977 M ABS BENSEC TEAM --- 1:00'50"

44 066 MAITE RIOS CAMPOY 05/12/1986 F 35 Hinaco Monzon CT-20169 1:00'56"

45 080 RAQUEL PARRADO ROMERO 17/05/1976 F 45 CE Santvi CT-27103 1:00'58"

46 318 ENRIC TORRES CARLES 17/12/1975 M ABS FEETBACK --- 1:01'20"
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47 246 POL GIMENEZ BELLAVISTA 06/11/1999 M ABS TEAM ASHI --- 1:02'00"

48 290 ESTÉFANO DANIEL PÉREZ ALONSO 05/12/1988 M ABS NINJA SUSI --- 1:02'03"

49 069 MARTA CARRASCO MARGINET 19/03/1980 F 40 CE Penedès TCAT-327 1:02'05"

50 297 JOSEP MARIA PRUNÉS I SOLER 07/03/1970 M ABS --- --- 1:02'05"

51 321 JORDI VALLESPIN BENITEZ 02/09/1968 M ABS UNIÓ COLOMENCA D'ATLETISMECY52962 1:02'07"

52 299 CARLES QUERALT PARELLADA 24/05/1975 M ABS CLUB GUANYARE A L'ORIOL (@ORIOLFIGAFLOR)--- 1:02'17"

53 096 ERNEST CRESPO SAEZ 14/05/1968 M 55 UNIO ATLETICA TERRASSATCAT642 1:02'25"

54 002 TOMAS DOMINGUEZ CORONA 18/11/1987 M 35 CA La Sansi TCAT-622 1:02'32"

55 031 BENITO MANZANARES PELAZ 10/12/1970 M 50 CA Vila-Seca CL-11689 1:02'41"

56 315 FRANCISCO SIERRA SALTÓ 10/09/1972 M ABS INDEPENDENT --- 1:03'05"

57 043 JAUME BERENGUER PUIGTIO 08/05/1963 M 60 CA Sant Celoni CT-3532 1:03'22"

58 298 GUILLEM PUERTOLAS MATEU 27/04/1979 M ABS SENGLARS DE CARDEDEU --- 1:03'32"

59 008 ORIOL BOIXAREU I PALLARÈS 12/08/1982 M 40 CA Canovelles CL-11827 1:03'38"

60 041 JUAN PEDRO SANZ COCA 13/11/1967 M 55 GA Lluïsos Mataro CT-23334 1:03'40"

61 266 SONIA LÓPEZ SÁNCHEZ 26/10/1982 F ABS 9HSPORTS TCAT472 1:03'43"

62 062 SONIA CASTELLA MORILLO 19/09/1983 F 35 CA Montornes CT-2092 1:03'47"

63 026 SERGI RIERA DURAN 21/03/1978 M 45 GA Lluïsos Mataro CL-2805 1:03'57"

64 301 DAVID RODRIGUEZ GOMEZ 30/04/1978 M ABS --- --- 1:04'06"

65 247 ABEL GÓMEZ ÁLVAREZ 06/03/1969 M ABS --- 182118 1:04'10"

66 027 GREGORI BERNARDO NUÑEZ 15/01/1969 M 50 JAB-Berga TCAT-634 1:04'12"

67 046 JOSE MARIA MORE BESA 06/08/1961 M 60 CA Sport Canet 1980 CL-7552 1:04'31"

68 279 JOSE LUIS MUÑOZ BUJAN 27/08/1971 M ABS C.E.E 174360 1:04'44"

69 260 TONI LAPUENTE SALABERT 26/06/1975 M ABS --- --- 1:05'12"

70 030 JOSE GIL GIL 07/10/1971 M 50 JA Montcada CT-6751 1:05'20"

71 272 JOAN MORAGAS IGLESIAS 18/11/1956 M ABS --- --- 1:05'20"

72 101 EVA PALMA FERNANDEZ 28/10/1975 F 45 JABERGA CT24936 1:05'21"

73 020 CARLOS HERNANDEZ SAPE 28/11/1976 M 45 CA Canovelles CL-29148 1:05'22"

74 303 ÓSCAR RODRÍGUEZ NÚÑEZ 06/05/1977 M ABS --- --- 1:05'36"

75 098 MAR BESAS MANONELLAS 30/01/1972 F 50 SE Corbera TCAT564 1:05"51

76 289 GUILLEM PEÑARROYA VILLALTA 30/12/1986 M ABS --- --- 1:06'33"

77 306 DAVID RUIZ SOLIS 29/06/1989 M ABS --- --- 1:06'34"

78 052 JOAQUIN PAREJO MACHO 02/07/1958 M 65 CA Mollet CT-13289 1:06'36"

79 314 JESÚS SERRANO RODRÍGUEZ 25/02/1965 M ABS CLUB ATLETISME L'AIRE --- 1:06'50"

80 256 JAVIER IGLESIAS RUMI 22/10/1975 M ABS ¡LEGIÓN ESPAÑOLA! --- 1:06'52"

81 004 PEDRO JOSE MARTINEZ CARRION 13/09/1984 M 35 GA Lluïsos Mataro CT-1411 1:06'59"

82 259 YOUSRA LAGHMICH BENOMAR 21/11/2005 F ABS CA CANOVELLES CT29825 1:07'04"

83 236 JOSÉ DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 01/02/1968 M ABS INDEPENDIENTE --- 1:07'07"

84 204 CRISTIAN ALONSO MARTIN 10/01/1986 M ABS --- --- 1:07'12"

85 073 CARMEN MARZO MAS 30/01/1980 F 40 CA Parets CL-7651 1:07'18"

86 089 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-16744 1:07'22"

87 095 MARTA MORA MANZANO 22/04/1977 F 45 CA Canovelles CT-25654 1:07'24"

88 063 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ 05/02/1986 F 35 CA Sport Canet 1980 CL-10928 1:07'31"

89 282 JORDI OLIVELLA PUJOL 27/04/1969 M ABS PENYA RUNNERS ESPANYOL40985052 1:07'43"

90 223 XAVIER CASTANYER OBÓN 10/01/1973 M ABS  FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU--- 1:08'03"

91 270 LUIS MOLINA SANTACRUZ 29/12/1977 M ABS CLUB LLEIDA UNIÓ ATLÈTICACL11535 1:08'07"

92 274 MARIANA MORALES MELGUIZO 04/11/1963 F ABS --- --- 1:08'10"

93 207 ANTONIO ANSO VALENTIN 27/07/1956 M ABS --- --- 1:09'55"

94 319 ALBERT ULLDEMOLINS SANTISTEVE 23/03/1972 M ABS CLUB ATLETISME LES TORTUGUES--- 1:10'06"

95 100 PEDRO LIGERO RUBIO 28/11/1957 M 65 CE Picornell CT-15932 1:10'17"

96 252 JOSE ANTONIO GONZALEZ PUIG 07/02/1979 M ABS RUNNING BELLAVISTA --- 1:10'18"

97 250 DAVID GONZÁLEZ CRUZ 30/07/1981 M ABS CLUB ATLÈTIC CONGOST --- 1:10'22"

98 050 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA 21/12/1957 M 65 JAB-Berga TCAT-362 1:10'38"
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99 326 OTTO ZBAIDA 21/04/1981 M ABS BENSEC TEAM --- 1:10'40"

100 278 MIGUEL ANGEL MUELA GASPAR 30/08/1963 M ABS --- --- 1:10'46"

101 291 DAVID PEREZ MORALES 27/09/2000 M ABS --- --- 1:10'46"

102 257 AGUSTIN JIMENEZ BUENO 31/08/1957 M ABS --- --- 1:11'01"

103 253 RICARDO GONZALEZ SIMON 12/06/1958 M ABS UGE --- 1:11'14"

104 269 ANTONI MIRO ANDREU 12/11/1963 M ABS CLUB EXCTA. ARÍTJOL --- 1:11'38

105 232 JUAN MANUEL DÍAZ AVILÉS 12/03/1962 M ABS C.A.LES TORUGUES --- 1:11'56"

106 316 SONIA TOMÀS PARÉS 18/11/1977 F ABS INDEPENDENT --- 1:12'00"

107 024 JUAN PERALTA MIRALLES 12/05/1978 M 45 CA Parets CL-29117 1:12'07"

108 097 CARME BALLESTEROS ROSA 22/07/1967 F 55 CLUB D'ATLETISME CORNELLÀ ATLÈTICCT11620 1:12'42"

109 276 CRISTINA MORENO MASSANA 26/08/1984 F ABS FERMORFAMILY --- 1:13'26"

110 084 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 05/10/1969 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-17043 1:13'33"

111 210 MATIAS AYUSO MARTINEZ 09/01/1957 M ABS CORRIGAIRES DE CARDEDEU--- 1:13'34"

112 240 ERNEST FLETAS PABLOS 05/04/1972 M ABS GA LLUÏSOS MATARÓ --- 1:13'41"

113 267 JAIME LOZANO PORRO 23/10/1978 M ABS C.A CANOVELLES --- 1:14'06"

114 263 SAMUEL LOPEZ MARTINEZ 21/03/1984 M ABS PENYA RUNNERS ESPANYOL--- 1:14'13"

115 308 SORAYA SANCHEZ 17/11/1983 F ABS L’AIRE --- 1:14'14"

116 312 JUAN MANUEL SANTIAGO BELLIDO 06/08/1972 M ABS CLUB ATLETISME L'AIRE --- 1:14'14"

117 081 LIDIA PONS SELLARES 30/06/1978 F 45 Avinent Manresa CT-27090 1:14'26"

118 103 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA 22/09/1965 F 55 CA Sant Celoni CL-13619 1:15'24"

119 090 REYES VIERA MARMOL 14/03/1972 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-1966 1:15'46"

120 245 ALBERT GARCIA FERNANDEZ 28/07/1971 M ABS LA SANSI TCAT471 1:15'52"

121 056 ANTONIO POLO GARCIA 02/05/1952 M 70 Cornellà At. CT-28896 1:15'55"

122 295 GUIU PLANAS OLIVÉ 24/04/2011 M ABS CLUB NATACIÓ D'OLOT --- 1:16'08"

123 216 IVAN BENITEZBERNAL 07/01/1994 M ABS CENTRE DE ESCURSIONISTA SANT LLORENÇ DE SAVALL--- 1:16'22"

124 070 BETANIA DUARTE CANDAU 19/06/1979 F 40 GA Lluïsos Mataro CT-27717 1:16'48"

125 082 MERITXELL SALVADOR LLADO 09/09/1973 F 45 GA Lluïsos Mataro CT-27724 1:16'50"

126 099 BERTA MORENO LLAGOSTERA 09/04/1975 F 45 Independent TCAT562 1:16'57"

127 283 MARÍA JOSÉ ORTEGA 24/03/1975 F ABS --- --- 1:17'01"

128 293 TONI PERONA ROBLES 21/02/1974 M ABS GA LLUISOS - MATARO --- 1:17'44"

129 079 SANDRA GIMENO VILA 1975-01-11 F 45 CA Torredembarra CL-9144 1:17'45"

130 054  JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 M 65 CE Picornell CL-15025 1:17'46"

131 287 GERARD PAULINO DECENA 29/04/1995 M ABS --- --- 1:17'47"

132 201 MALENA ÁGUILA FUENTES 30/09/1996 F ABS --- --- 1:17'48"

133 064 MONICA LOPEZ PASTOR 06/01/1988 F 35 CA Sport Canet 1980 CL-10952 1:17'52"

134 324 JOSEP MARIA VILARÓ FAIXEDAS 08/07/1976 M ABS CENTRE EXCURSIONISTA CENTELLES183141 1:17'59"

135 093 VERONIQUE FOULON ANDRE 07/06/1961 F 60 GA Lluïsos Mataro CT-1508 1:18'04"

136 328 Rubén López Auge 04/12/1986 M ABS TORREJÓN TEAM --- 1:18'06"

137 029 JOAN DÍAZ GÓMEZ 19/09/1968 M 50 CA Canovelles CT-1996 1:19'04"

138 049 FRANCISCO DIAZ PLATA 12/09/1957 M 65 CA Montornes CT-17284 1:19'06"

139 094 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 17/12/1957 F 65 Avinent Manresa CT-9628 1:19'09"

140 212 JULIÁN BARRANTES DURÁN 27/11/1987 M ABS --- --- 1:19'21"

141 055 ANTONIO TORRES MORA 09/06/1955 M 65 CA Canovelles CT-24015 1:19'32"

142 045 JORGE JIMENEZ PEREZ 09/09/1961 M 60 CA La Sansi TCAT-636 1:19'46"

143 224 JOSEP MARIA CERDAN SEGURA 22/05/1976 M ABS MOGODA TRAIL --- 1:19'47"

144 044 JESUS FRUTOS ORTEGA 11/04/1963 M 60 CA Montornes TCAT-224 1:20'27"

145 083 FLORINELA CHIFOR 24/05/1969 F 50 Independent CL-10859 1:20'40"

146 215 ISIDORO BENITEZ ANAYA 30/11/1966 M ABS CENTRE DE EXCURSIONISTA DE SANT LLORENÇ--- 1:20'57"

147 068 RAQUEL CAMPOS PAVON 22/12/1979 F 40 GA Lluïsos Mataro CT-917 1:21'24"

148 085 INMACULADA GOMEZ ESCOBEDO 21/04/1970 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-27719 1:21'25"

149 329 Ainara-Andrea Acevedo Dudley 15/08/1991 F ABS --- --- 1:21'37"

150 241 JOSE FUENTES DE GEA 08/02/1983 M ABS SPARTALAUENCS --- 1:21'38"
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151 261 MIRIAM LARGO HERNANDEZ 01/07/1978 F ABS C.E. CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING--- 1:21'54"

152 268 SANTI MELIZ ESPINOSA 11/05/1967 M ABS C.E CAMÍ DELS IBERS TRAILRUNNING--- 1:21'54"

153 313 TIAGO SANTOS 07/11/1984 M ABS  FUN RUNNERS CLUB ESPORTIU--- 1:22'03"

154 214 JESUS BELLAVISTA RIBERA 03/09/1961 M ABS DIVERSPORT --- 1:22'18

155 076 MIRLA SALINAS ZAVALETA 27/08/1981 F 40 Barcelona At. CT-647 1:23'31"

156 286 NATALIA PALMA FERNÁNDEZ 13/11/1991 F ABS --- --- 1:23'51"

157 220 ESTHER BONILLA CILLER 20/12/1976 F ABS GA LLUISOS - MATARO --- 1:24'51"

158 242 DAVID GALEOTE 12/12/1973 M ABS GA LLUISOS - MATARO --- 1:24'52"

159 217 MIRIAM BERROCAL RODRÍGUEZ 11/09/1975 F ABS GA LLUISOS - MATARO --- 1:25'22"

160 249 EVA GONZALEZ BLANCO 09/03/1973 F ABS CA PARETS DEL VALLÈS --- 1:25'22"

161 254 ANA MARIA GRANADO MORENO 24/07/1987 F ABS CA CANOVELLES --- 1:25'50"

162 203 ABELARDO ALMECIJA IÑIGUEZ 27/04/1984 M ABS RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA--- 1:27'57"

163 229 JOSE MANUEL DE LA MORENA ARROYO 26/05/1989 M ABS --- --- 1:28'12"

164 255 CORAL GÜELL SERRAT 11/03/1996 F ABS --- --- 1:29'55"

165 233 POL DILMÉ CARBÓ 08/11/1990 M ABS --- --- 1:29'56"

166 208 SANDRA AURA MASIP 30/05/1973 F ABS GO-XTREM --- 1:30'45"

167 294 LYDIA PIJOAN CALOPA 20/03/1974 F ABS CLUB ATLETISME SANT BOI --- 1:30'51"

168 237 EVA DURAN BONET 17/12/1970 F ABS CLUB ATLETISME SANT BOI --- 1:30'51"

169 075 ESTER NAVARRO CANO 21/08/1981 F 40 CA Sport Canet 1980 CL-10927 1:32'23"

170 091 VALERIE IGLESIAS GUENEPIN 18/04/1968 F 55 CA Sport Canet 1980 CT-3325 1:32'24"

171 277 CAROLINA MORET 23/12/1979 F ABS RUNÇANERS --- 1:34'35"

172 243 MARCEL GALOBART ARGEMÍ 13/02/1979 M ABS RUNÇANERS --- 1:34'36"

173 327 Josep Gordi Serrat 04/11/1959 M ABS --- --- 1:34'51"

174 264 XAVIER LOPEZ PEIRO 13/03/1968 M ABS --- --- 1:36'19"

175 302 MONTSE RODRIGUEZ MAYNOU 22/11/1975 F ABS INDEPENDENT --- 1:39'56"

176 271 LAURA MOR IRIARTE 21/11/1983 F ABS --- --- 1:39'57"

177 219 ASSUMPTA BOIXAREU PALLARES 02/09/1976 F ABS --- --- 1:39'58"

178 281 IAIN Ó HANNAIDH I MAC AOIDH 29/12/1950 M ABS CORREDORS.CAT --- 1:41'19"

179 325 PEDRO JUAN VILASECA GESTEIRO 29/06/1963 M ABS CM.SIGUEME 39161736g/125957 1:45'33"

180 265 DANIEL LÓPEZ PIÑERO 22/10/1979 M ABS SECUFY --- 1:49'38

181 057 DOMINGO ORTEGA MEDINA 29/02/1948 M 75 UA Terrassa CT-17152 1:51'29

182 280 JUAN NAVARRO PEREZ 05/09/1947 M ABS CLUB ATLETISME CANOVELLES - CANOVELLES--- 1:53'39"

183 310 MARGARIDA SÁNCHEZ LINARES 09/02/1963 F ABS --- --- 1:53'54"

184 309 XAVIER SÁNCHEZ LINARES 16/06/1969 M ABS --- --- 1:53'55"
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LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 005 JOSE MANUEL MIGALES MENDOZA 22/08/1983 M 35 CA Sant Boi TCAT-517 51'44"

2 003 EDUARD FERNÁNDEZ BOSCH 10/03/1987 M 35 JAB-Berga TCAT-515 53'18"

3 102 MARC SANJAUME CALVET 10/04/1984 M 35 CA GRANOLLERS CL26111 54'48"

4 006 JAVIER PIZARRO GARCIA 20/07/1984 M 35 CA Montornes TCAT-158 56'40"

5 001 JAVIER COCA PORCEL 19/08/1986 M 35 CE Santvi TCAT-559 58'34"

6 002 TOMAS DOMINGUEZ CORONA 18/11/1987 M 35 CA La Sansi TCAT-622 1:02'32"

7 004 PEDRO JOSE MARTINEZ CARRION 13/09/1984 M 35 GA Lluïsos Mataro CT-1411 1:06'59"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 016 MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ 04/03/1980 M 40 CE Ironwill Solideo CT-906 48'40"

2 009 DANIEL BORDALLO ROVIRA 25/02/1979 M 40 CA Vic CT-21625 51'36"

3 012 DAVID IGLESIAS CHAPARRO 27/01/1982 M 40 CA La Sansi TCAT-624 54'05"

4 011 JORDI GIMENEZ BAQUÉS 12/10/1982 M 40 CE Santvi TCAT-563 55'31"

5 015 DANIEL PERALES CARDENAS 26/09/1979 M 40 Martorell AC CT-429 57'25"

6 014 JAVIER MARTINEZ BURGOS 27/08/1981 M 40 CA Canovelles CL-521 58'55"

7 008 ORIOL BOIXAREU I PALLARÈS 12/08/1982 M 40 CA Canovelles CL-11827 1:03'38"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 019 ALBERTO GUTIERREZ PAEZ 19/04/1977 M 45 CA Montornes CT-711 53'35"

2 018 ALFONSO GUILLEN ZURERA 11/09/1974 M 45 CA Canovelles CT-14593 54'09"

3 023 MANUEL ORTEGA LOPEZ 08/07/1976 M 45 CA Montornes CT-2037 56'23"

4 017 JOSEP ORIOL BRUGUERA DOMINGUEZ 02/02/1978 M 45 GA Lluïsos Mataro CT-1967 56'56"

5 025 OSCAR PLATA SASTRE 14/09/1977 M 45 CA Palau-Solità TCAT-278 58'06"

6 022 OSCAR MORAL HIDALGO 14/02/1978 M 45 CA Parets CL-7009 1:00'00"

7 026 SERGI RIERA DURAN 21/03/1978 M 45 GA Lluïsos Mataro CL-2805 1:03'57"

8 020 CARLOS HERNANDEZ SAPE 28/11/1976 M 45 CA Canovelles CL-29148 1:05'22"

9 024 JUAN PERALTA MIRALLES 12/05/1978 M 45 CA Parets CL-29117 1:12'07"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 028 OSCAR CABEZA TORRALBO 21/11/1970 M 50 CE Santvi TCAT-161 54'46"

2 033 LLUIS OLIVE PI 12/09/1972 M 50 CA Mollet CT-18445 55'42"

3 035 DAVID PONT SANCHEZ 10/09/1971 M 50 CA Granollers CT-16582 55'44"

4 032 FRANCESC MARSOL FONT 03/10/1972 M 50 CA Granollers CT-11195 55'50"

5 034 PEDRO ORDOÑEZ SOBRADO 29/01/1972 M 50 JA Montcada CT-8915 56'54"

6 036 FEDERICO VELASCO SERRANO 11/05/1970 M 50 CA Sport Canet 1980 CL-12306 1:00'49"

7 031 BENITO MANZANARES PELAZ 10/12/1970 M 50 CA Vila-Seca CL-11689 1:02'41"

8 027 GREGORI BERNARDO NUÑEZ 15/01/1969 M 50 JAB-Berga TCAT-634 1:04'12"

9 030 JOSE GIL GIL 07/10/1971 M 50 JA Montcada CT-6751 1:05'20"

10 029 JOAN DÍAZ GÓMEZ 19/09/1968 M 50 CA Canovelles CT-1996 1:19'04"

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 45 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 50 (Masculí)

  III ARRELS TRAIL de Canovelles

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 35 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 40 (Masculí)



III ARRELS TRAIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 039 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ 27/02/1968 M 55 CA Igualada CT-7510 54'48"

2 040 ALFRED REDRADO GIL 11/02/1967 M 55 GA Lluïsos Mataro CT-27722 57'02"

3 038 JOSEP GULTRESA LOPEZ 19/03/1964 M 55 Independent TCAT-737 59'15"

4 096 ERNEST CRESPO SAEZ 14/05/1968 M 55 UNIO ATLETICA TERRASSATCAT642 1:02'25"

5 041 JUAN PEDRO SANZ COCA 13/11/1967 M 55 GA Lluïsos Mataro CT-23334 1:03'40"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 043 JAUME BERENGUER PUIGTIO 08/05/1963 M 60 CA Sant Celoni CT-3532 1:03'22"

2 046 JOSE MARIA MORE BESA 06/08/1961 M 60 CA Sport Canet 1980 CL-7552 1:04'31"

3 045 JORGE JIMENEZ PEREZ 09/09/1961 M 60 CA La Sansi TCAT-636 1:19'46"

4 044 JESUS FRUTOS ORTEGA 11/04/1963 M 60 CA Montornes TCAT-224 1:20'27"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 052 JOAQUIN PAREJO MACHO 02/07/1958 M 65 CA Mollet CT-13289 1:06'36"

2 100 PEDRO LIGERO RUBIO 28/11/1957 M 65 CE Picornell CT-15932 1:10'17"

3 050 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA 21/12/1957 M 65 JAB-Berga TCAT-362 1:10'38"

4 054  JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 M 65 CE Picornell CL-15025 1:17'46"

5 049 FRANCISCO DIAZ PLATA 12/09/1957 M 65 CA Montornes CT-17284 1:19'06"

6 055 ANTONIO TORRES MORA 09/06/1955 M 65 CA Canovelles CT-24015 1:19'32"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 056 ANTONIO POLO GARCIA 02/05/1952 M 70 Cornellà At. CT-28896 1:15'55"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 057 DOMINGO ORTEGA MEDINA 29/02/1948 M 75 UA Terrassa CT-17152 1:51'29

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 65 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 70 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 75 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 55 (Masculí)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 60 (Masculí)



III ARRELS TRAIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

  

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 065 EVA MARTOS LOPEZ 10/06/1984 F 35 CE Ironwill Solideo CT-25806 59'40"

2 066 MAITE RIOS CAMPOY 05/12/1986 F 35 Hinaco Monzon CT-20169 1:00'56"

3 062 SONIA CASTELLA MORILLO 19/09/1983 F 35 CA Montornes CT-2092 1:03'47"

4 063 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ 05/02/1986 F 35 CA Sport Canet 1980 CL-10928 1:07'31"

5 064 MONICA LOPEZ PASTOR 06/01/1988 F 35 CA Sport Canet 1980 CL-10952 1:17'52"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 074 MARTA MESALLES LUPION 14/03/1980 F 40 CA Sport Canet 1980 CT-26113 59'11"

2 069 MARTA CARRASCO MARGINET 19/03/1980 F 40 CE Penedès TCAT-327 1:02'05"

3 073 CARMEN MARZO MAS 30/01/1980 F 40 CA Parets CL-7651 1:07'18"

4 070 BETANIA DUARTE CANDAU 19/06/1979 F 40 GA Lluïsos Mataro CT-27717 1:16'48"

5 068 RAQUEL CAMPOS PAVON 22/12/1979 F 40 GA Lluïsos Mataro CT-917 1:21'24"

6 076 MIRLA SALINAS ZAVALETA 27/08/1981 F 40 Barcelona At. CT-647 1:23'31"

7 075 ESTER NAVARRO CANO 21/08/1981 F 40 CA Sport Canet 1980 CL-10927 1:32'23"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 080 RAQUEL PARRADO ROMERO 17/05/1976 F 45 CE Santvi CT-27103 1:00'58"

2 101 EVA PALMA FERNANDEZ 28/10/1975 F 45 JABERGA CT24936 1:05'21"

3 095 MARTA MORA MANZANO 22/04/1977 F 45 CA Canovelles CT-25654 1:07'24"

4 081 LIDIA PONS SELLARES 30/06/1978 F 45 Avinent Manresa CT-27090 1:14'26"

5 082 MERITXELL SALVADOR LLADO 09/09/1973 F 45 GA Lluïsos Mataro CT-27724 1:16'50"

6 099 BERTA MORENO LLAGOSTERA 09/04/1975 F 45 Independent TCAT562 1:16'57"

7 079 SANDRA GIMENO VILA 1975-01-11 F 45 CA Torredembarra CL-9144 1:17'45"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 098 MAR BESAS MANONELLAS 30/01/1972 F 50 SE Corbera TCAT564 1:05"51

2 089 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-16744 1:07'22"

3 084 ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ 05/10/1969 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-17043 1:13'33"

4 090 REYES VIERA MARMOL 14/03/1972 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-1966 1:15'46"

5 083 FLORINELA CHIFOR 24/05/1969 F 50 Independent CL-10859 1:20'40"

6 085 INMACULADA GOMEZ ESCOBEDO 21/04/1970 F 50 GA Lluïsos Mataro CT-27719 1:21'25"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 097 CARME BALLESTEROS ROSA 22/07/1967 F 55 Cornellà Atlètic CT11620 1:12'42"

2 103 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA 22/09/1965 F 55 CA Sant Celoni CL-13619 1:15'24"

3 091 VALERIE IGLESIAS GUENEPIN 18/04/1968 F 55 CA Sport Canet 1980 CT-3325 1:32'24"

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 50 (Femení)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 55 (Femení)

  III ARRELS TRAIL de Canovelles

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 35 (Femení)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 40 (Femení)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 45 (Femení)



III ARRELS TRAIL de Canovelles Club Atletisme Canovelles

                                                                               
                             CLUB ATLETISME CANOVELLES

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 093 VERONIQUE FOULON ANDRE 07/06/1961 F 60 GA Lluïsos Mataro CT-1508 1:18'04"

LLOC DORSAL NOM COGNOMS DATA NAIX. SEXE CATEGORIA CLUB LLICÈNCIA TEMPS
1 094 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 17/12/1957 F 65 Avinent Manresa CT-9628 1:19'09"

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 65 (Femení)

 CAMPIONAT DE CATALUNYA MÀSTER DE TRAIL Categoria: Màster 60 (Femení)


